

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁKUPY		1
19.10.2016		
3559/2016		Ku.

Městský úřad Zákupy
Borská 5
471 23 Zákupy

Datum: 19.10.2016

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatelka:

trvalé bydliště:

doručovací adresa: dtto

e-mail:

Žádám tímto o poskytnutí informací do 15 dnů na základě zákona č.106/1996 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Kolik stály Zákupské slavnosti 2016, celkem, včetně rozpočtové změny.
2. Kolik stál videoklip Zákupy-slavnosti města 2016, který je umístěný na webových stránkách města.

S pozdravem
mobil:

Městský úřad Zákupy
hospodářsko-správní odbor
Borská 5, 471 23 Zákupy

Váš dopis zn.:
Ze dne: 19. 10. 2016
Naše zn.: MUZ/3559/2016
Vyřizuje: Lada Kučerová
Telefon: 487 857 171
Počet listů dokumentu: 1
Počet příloh/listů příloh: -/-

Datum: 31. 10. 2016

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 10. 2016 Vám sdělujeme následující:

1. Výdaje na Zákupské slavnosti 2016 činily 438.115,- Kč celkem včetně DPH. Rozpočtové změny v položce přijaté neinvestiční dary činily 280.000,- Kč.
2. Výdaje na videoklip Zákupy - slavnosti města 2016, který je umístěný na webových stránkách města, činily 6.000,- Kč vč. DPH.

S pozdravem

Městský úřad Zákupy
Borská 5
471 23 Zákupy

-8-



Lada Kučerová
referentka kultury a propagace města